Stadtmeisterschaft Weil am Rhein
Info taglich unter www.tennisclubhaltingen.de
Siegerliste alle Disziplinen

Damen /Damen40 Einzel

Name Verein Ergebnis
Lippuner, Tanja TCH 6:1/6:0
2 Wissert, Seglinde TCH 1:6/0:6
Broghammer, Rita TCB 0.Sp.
Damen /Damen40 Einzel Nebenrunde
Name Verein Ergebnis
Srock, Stefanie TCH 6:2/6:0
2 Mdller, Sandra TCH 2:6/0:6
Damen 40 Doppel
Name Verein Ergebnis
Gruppe 1
Nickel, Maybritt TCB 2:0 4:0 25:12
Vierthaler, Anja TCB
2 Broghammer, Rita TCB 1:1 2:2 19:13
Winkler, Ingrid TCB
Meyer-Potgeter, Heidi TCH 0:2 0:4 524
Muller, Sandra TCH
Damen Doppel
Name Verein Ergebnis
Hansen, Jenny TCE 6:3/3:6/11:9
Gehring, Lena TCE 6:3/3:6/11:9
Ennen, Sandra TCH 3:6/6:3/9:11
Erbsland, Kerstin TCH 3:6/6:3/9:11
Hénert, Daniela BW W 6:0/6:3
Muller, Nadine BW W 6:0/6:3
Kolléffel, Sabine BW W 0:6/3:6
Beck, Katrin BW W 0:6/3:6
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Damen Doppel Nebenrunde

Name Verein Ergebnis
Ritter, Birgit TCH 6:3/6:2
Srock, Stefanie TCH 6:3/6:2
Pokarn, Nadine TGL 3:6/2:6
NuBbaumer, Maike TGL 3:6/2:6
Herren 40 / 55 Doppel

Name Verein Ergebnis
Modersohn, Christoph TG L 6:3/6:3
Fricker, Gregor TG L 6:3/6:3
Gehrhardt, Axel BW W 3:6/3:6
Siedler, Torsten BW W 3:6/3:6
Mdller, Mathias BW W 7:5/6:1
Meier, Oliver BW W 7:5/6:1
Matt, Reiner TG L 5:7/1:6
NuBbaumer, Christian TGL 5:7/1:6
Goldschmidt, Daniel TCE
First, Harald TCE
Buschhaus, Christian TCH
Scheinker, llja TCH
Frey, Martin TCB
Scheurer, Bernd TSG W
Harwardt, Lars TCE
Erbsland, Oliver TCE

Herren 40 / 55 Doppel Nebenrunde
Name Verein Ergebnis
Harwardt, Lars TCE 6:1/6:1
Erbsland, Oliver TCE 6:1/6:1
Mehlisch, Frank BW W 1:6/1:6
Munster, Christoph BW W 1:6/1:6
Brengard, Bruno TG L
Schreiber, Eric TGL
Abel, Stephan TCH
Wst, Christian TCH

Herren 40 Einzel
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Name

Harwardt, Lars
Keller, Wolfgang
Siedler, Torsten
Vollmer, Heiko
Frey, Martin

Z wo. Gorski, Patrik
Fischer, Michael
Scheurer, Bernd

Name

Mehlisch, Frank
Abel, Stephan
Bahler, Bjérn
Fischer, Michael

Name

Gehrhardt, Axel
Modersohn, Christoph
Heil, Axel

Gysi, Albert

Name

Cerff, Niclas
Frey, Lukas
Erbsland, Mark
Matthes, Jerome
Nickel, Cedric
de Waal, Steffen
Erbsland, Luis
Buschhaus, Paul

Verein

TCE

TG L

BW W

TCH

TCB

TC Langenau
BW W

TSG W

Verein
BW W
TCH
TG L
BW W

Verein

BW W
TG L
TG L
BW W

Verein
TCH
TCB
TCH
TCH
TCH
TG L
TCH
TCH

Ergebnis
6:2/6:7/10:7
2:6/7:6/7:10
6:2/6:3
2:6/3:6

Ergebnis
6:3/6:1
3:6/1:6

Ergebnis

3:0 6:0
2:1 4:3
1:2 34
0:3 0:6

Ergebnis
6:2/7:5
6:2/7:5
2:6/5:7
2:6/5:7
7:5/6:4
7:5/6:4
5:7/4:6
5:7/4:6

Herren 40 Einzel Nebenrunde
Herren 55 Einzel
Gruppe 1

36:9

29:22
20:31
13:36

Herren Doppel

Herren Doppel Nebenrunde
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Name

Stotz, Philipp
Kohler, Marius
Ritter, Frederic
Klung, Dennis
Minarik, Florian
Liedtke, Florian
Harwardt, Nick
Kéhler, Linus

Name

Nickel, Cedric
Erbsland, Mark
Buschhaus, Paul
Kéhler, Marius
Heitzmann, Benjamin
Frey, Lukas

Keller, Felix

Jager, Felix

Name

Frey, Lukas

Keller, Felix
Heitzmann, Benjamin
Jager, Felix

Name

Erbsland, Kerstin
Erbsland, Mark
Harwardt, Mirja
Harwardt, Lars
Wst, Petra

W st, Christian
Wissert, Seglinde
Kapferer, Tobias
NuBbaumer, Maike

Verein
TCH
TCH
TCH
TCH
TCB
TCB
TCH
TCH

Verein
TCH
TCH
TCH
TCH
TCH
TCB
TCH
TCH

Verein
TCB
TCH
TCH
TCH

Verein
TCH
TCH
BW W
TCE
TCH
TCH
TCH
Norvatis
TG L

Ergebnis
4:6/6:1/11:9
4:6/6:1/11:9
6:4/1:6/9:11
6:4/1:6/9:11

Herren Einzel

Ergebnis
6:4/6:3
4:6/3:6
6:2/6:4
2:6/4:6

Herren Einzel Nebenrunde

Ergebnis
6:1/6:0
1:6/0:6

Mixed

Ergebnis
6:4/6:2
6:4/6:2
4:6/2:6
4:6/2:6
6:2/6:1
6:2/6:1
2:6/1:6
2:6/1:6
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NuBbaumer, Christian TGL

5 Meyer-Potgeter, Heidi TCH
Potgeter, Heiko TCH
5 Cernicka, Alena TG L
Heil, Axel TG L
5 Ennen, Sandra TCH
Graf, Stefan TCH
Mixed Nebenrunde
Name Verein Ergebnis
Knoblauch, Carola TG L 5:7/6:4/10:7
Bahler, Bjérn TG L 5:7/6:4/10:7
2 Harwardt, Lyn Vanessa TCH 7:5/4:6/7:10
Frey, Lukas TCB 7:5/4:6/7:10
3 Ritter, Birgit TCH
Ritter, Klaus TCH
3 Lippuner, Tanja TCH
Lippuner, Rene TCH
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